

SPRAWOZDANIE Z PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

W dniach od 31 stycznia 2020 r do 21 lutego 2020r zostały przeprowadzone konsultacje społeczne projektu Gminnego Programu Wspierania Rodziny i pieczy zastępczej z organizacjami pozarządowymi oraz mieszkańcami na lata 2020 – 2022, zgodnie z zapisami Uchwały Nr III/22/15 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 stycznia 2015 r w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statusowej.

W ramach prowadzonych konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego Programu Wspierania Rodziny i pieczy zastępczej z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2020 – 2022 gmina:

1. Przyjmowała wnioski i uwagi na formularzach konsultacji, dostępnych wraz z przedstawionymi do konsultacji dokumentami do pobrania:
 - na stronach internetowych Urzędu : www.bip.slubice.pl i www.slubice.pl w zakładce „Konsultacje społeczne”,
 - w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach , Pl. Wolności 17 f. pok. Nr 1 ,
2. zamieściła informację o konsultacjach na tablicach ogłoszeń w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach, a także na stronie internetowej www.opsslubice.bip.gov.pl
3. zorganizowała spotkanie otwarte z przedstawicielami organizacji pozarządowych i innymi zainteresowanymi podmiotami, które odbyło się 11 lutego 2020r o godz. 12.00 w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach .

Na spotkanie przybył jeden przedstawiciel organizacji pozarządowej , zgodnie z listą obecności. W trakcie tego spotkania nie zostały wniesione żadne uwagi ani wnioski ze strony przedstawiciela organizacji pozarządowej.

W związku z brakiem jakichkolwiek wniosków i uwag dotyczących zmian w projekcie Gminnego programu Wspierania Rodziny i pieczy zastępczej , zarówno podczas spotkania jak i drogą elektroniczną , na tym zakończono konsultacje projektu Programu Wspierania Rodziny i pieczy zastępczej z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2020 – 2022, który zostanie przedstawiony radnym na najbliższym posiedzeniu Rady Miejskiej w Słubicach.

BURMISTRZ

Mariusz Olejniczak